PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2022   № 258
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района

от 19.10.2021 № 863

Руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.10.2021 № 863 «О межведомственном совете по вовлечению граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность», следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственного совета по вовлечению граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность на территории Гаврилов-Ямского муниципального района:

Морёнову Галину Георгиевну – заведующего отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Пиклун Оксану Александровну – и.о. главного врача Гаврилов-Ямской ЦРБ;

Романюка Андрея Юрьевича – начальника Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

1.2. Ввести в состав межведомственного совета по вовлечению граждан в добровольческую (волонтерскую) деятельность на территории Гаврилов-Ямского муниципального района:

Узикову Елену Владимировну – начальника Управления образования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Никифорову Анастасию Юрьевну – директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Гаврилов-Ямская межпоселенческая центральная районная библиотека – музей»;
Павлову Екатерину Владимировну – руководителя аппарата –  начальника отдела по организационным вопросам и социальной политике Администрации городского поселения Гаврилов-Ям (по согласованию).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Забаева А.А.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района

                  А.А. Комаров